التنفيذ  طالب 
يستلم  لم  ضده  المنفذ  ان  وحيث  الأحمر،  عبدالله  محمد  صالح 
التقرير الخاص الصادر من الخبير المعين من قبل المحكمة بتثمين 
المحجوزات أدوات بنشر وميزان مجمع القصر للسمكرة في منطقة 
مبلغ وقدره  المحجوزات  قيمة  الخبير  قدر  المثلث، وحيث  ابو حربة 
)22300( اثنان وعشرون الفاً وثلاثمائة ريال سعودي. وعلى المنفذ 
ضده الحضور إلى المحكمة لإبداء ما لديه من ملاحظات ما لم فإن 

المحكمة سوف تباشر إجرءات البيع بالمزاد العلني وفقا للقانون. 
رئيس  المحكمة التجارية الابتدائية عدن

القاضي/ صالح عبدالله احمد العواص 

إعلان 
تعلن اللجنة التحكيمية العمالية المشكلة بتاريخ 6 / 5 /